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TENGTOOLS WKRETAK NASADOWY
POPRZECZNY "T" 5,5mm MDNT4055 -

il 132180209

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS WKRETAK NASADOWY POPRZECZNY REKOJESC "T"

Charakterystyka:

- Z trzonem ze stali chromowo-wanadowej.

- Roboczy otwér chwytowy szesSciokatny.

- Ergonomicznie uksztattowana rekojes¢ dwukomponentowa, usytuowana poprzecznie
dla zwiekszenia sity krecenia

Dane techniczne:

- symbol TengTools - MDNT4055
- rozmiar: 5,5 mm

- dtugos¢ catkowita: 288 mm

57,00 zt
46,34 zt
1-7dni
132180209

TENGTOOLS
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